
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 58 538,28 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 71 713 583,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 67 143 042,60 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 570 541,11 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 58 538,28 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 75 160 678,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
64 735 842,80 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 424 836,03 zł. 

3. Wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 10 424 836,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 4 i 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 768 652,00 16 805 031,97

Różne rozliczenia finansowe 198 750,00 235 129,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 148 650,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 97 666,86

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 87 363,11

801 Oświata i wychowanie 1 117 962,18 1 151 380,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

93 367,00 126 785,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 367,00 126 785,31

852 Pomoc społeczna 1 465 276,00 1 453 784,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 578,00 109 086,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 692,00 16 200,00

855 Rodzina 23 655 496,00 23 655 728,00

Karta Dużej Rodziny 296,00 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296,00 528,00

71 655 045,43 71 713 583,71

232,00

Razem: 58 538,28

-11 492,00

232,00

85503 232,00

33 418,31

-11 492,00

85228 -11 492,00

87 363,11

33 418,31

80153 33 418,31

75814 36 379,97

-148 650,00

97 666,86

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2021 r.   

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

36 379,97

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 130 561,00 7 166 940,97

Drogi publiczne gminne 6 460 436,00 6 496 815,97

4270 Zakup usług remontowych 750 000,00 730 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 497 000,00 553 379,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 082 530,00 1 082 530,00

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 745 200,56 21 778 618,87

Szkoły podstawowe 16 025 494,78 16 027 494,78

4270 Zakup usług remontowych 309 705,00 311 705,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

93 367,00 126 785,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 255,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 832,50 123 995,52

Pozostała działalność 337 230,00 335 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 830,00 333 830,00

852 Pomoc społeczna 5 852 515,00 5 841 023,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 978 400,00 966 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 404,00 513 912,00

855 Rodzina 23 841 304,00 23 841 536,00

Karta Dużej Rodziny 296,00 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 528,00

75 102 140,55 75 160 678,83Razem: 58 538,28

232,00

85503 232,00

232,00

-11 492,00

85228 -11 492,00

-11 492,00

32 163,02

80195 -2 000,00

-2 000,00

2 000,00

80153 33 418,31

1 255,29

-1 000,00

33 418,31

80101 2 000,00

0,00

75421 0,00

1 000,00

60016 36 379,97

-20 000,00

56 379,97

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2021 r.   

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

36 379,97

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



dochody 

własne

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 9 151 988,80 7 594 087,00 1 557 901,80 1 231 192,88 0,00 426 130,54

Zadania inwestycyjne 8 877 708,00 7 402 822,00 1 474 886,00 1 170 186,00 0,00 404 121,62

010 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

01010 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Woli Kamieńskiej
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Mątyki oraz poprawa gospodarki 

wodnej na terenie gminy Iława

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-

Tchórzanka-Gromoty FWzPGR
285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

UG, 

Sołectwo 

Ławice

600 4 793 486,00 4 065 700,00 727 786,00 654 986,00 0,00 143 100,00 0

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kałduny - 

Ławice II etap RFRD
603 800,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Jednostka 

organizacyj

na 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2021 roku 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2021 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2021

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2021 roku

Dział / 

Rozdzi

ał

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2021 roku 

ogółem:

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Julinie RFRD 2 704 800,00 2 704 800,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

UG, 

Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - 

Kozianka RFRD
162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, 

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie dz. 

Nr 330/3 - RFRD
162 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, 

Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Sąpach RFRD 182 700,00 182 700,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00

UG, 

Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Frednowy na działkach nr 

367/6, 367/5

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  

Kamionka 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Leśna 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo  

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 146/1 w 

Wikielcu
37 020,00 0,00 37 020,00 20,00 0,00 37 000,00

UG, 

Sołectwo 

Wikielec

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Kościelna
42 860,00 0,00 42 860,00 42 860,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Ogrodowa
74 360,00 0,00 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Szkolna
65 510,00 0,00 65 510,00 65 510,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Szczepkowo
121 276,60 0,00 121 276,60 121 276,60 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Julin
86 159,40 0,00 86 159,40 86 159,40 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Urwisko-

Rudzienice - wykonanie dokumentacji
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stradomnie 

dz. nr 30 - wykonanie dokumentacji
14 500,00 0,00 14 500,00 11 500,00 0,00 3 000,00

UG, 

Sołectwo 

Stradomno

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 2



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej od szkoły do 

dr.kr. nr 16 we Frednowach - wykonanie 

dokumentacji

6 200,00 0,00 6 200,00 3 200,00 0,00 3 000,00

UG, 

Sołectwo 

Frednowy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do Prasnety - 

wykonanie dokumentacji
14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowa w 

Ząbrowie - wykonanie dokumentacji
4 000,00 0,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

UG, 

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Tynwałd-

Frednowy do drogi na Wilczany - 

wykonanie dokumentacji

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 191 w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

Sołectwo 

Radomek

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Siemianach - 

wykonanie dokumentacji
8 100,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ząbrowo-

Babięty - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

Segnowy-Ząbrowo
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

w Mątykach
14 500,00 0,00 14 500,00 10 500,00 0,00 4 000,00

UG, 

Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku świetlicy w 

Rudzienicach
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Rudzienice

60016 6050
Budowa chodnika Mątyki - Urwisko - I 

etap
88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - I etap
147 700,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

UG, 

Sołectwo 

Starzykowo

630 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

63095 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego (plaża) 

w Stanowie - wykonanie dokumentacji
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Sołectwo 

Franciszkow

o

Turystyka ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 3



750 58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze - wykonanie dokumentacji 
58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 UG

754 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 2 855 000,00 2 850 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z 

budową sali gimnastycznej, zaplecza 

sportowego, boiska wielofunkcyjnego i 

placu zabaw w Lasecznie - I etap - zadanie 

finansowane ze środków RFIL

2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

900 442 800,00 0,00 442 800,00 315 600,00 0,00 127 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 4



90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława
442 800,00 0,00 442 800,00 315 600,00 0,00 127 200,00

UG, 

Sołectwo 

Dół, Dziarny, 

Franciszkow

o, Frednowy, 

Gałdowo, 

Gulb, 

Gromoty, 

Kałduny, 

Laseczno, 

Mątyki, 

Nowa Wieś, 

Radomek, 

Rudzienice, 

Skarszewo, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Szałkowo, 

Tynwałd, 

Ząbrowo, 

Wikielec

921 331 922,00 106 122,00 225 800,00 136 100,00 0,00 104 821,62

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
50 200,00 0,00 50 200,00 35 000,00 0,00 15 200,00

UG, 

Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
23 300,00 0,00 23 300,00 8 300,00 0,00 15 000,00

UG, 

Sołectwo 

Radomek

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 5



92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Szałkowie - wykonanie dokumentacji
23 300,00 0,00 23 300,00 10 800,00 0,00 12 500,00

UG, 

Sołectwo 

Szałkowo

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
7 122,00 7 122,00 0,00 0,00 0,00 7 121,62

UG, 

Sołectwo 

Szymbark

92195 6050

Galeria sztuki ludowej im. Józefa Kuleszy - 

plenerowe miejsce spotkań mieszkańców 

Nowej Wsi - II etap

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Skarszewie 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
Sołectwo 

Skarszewo

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Pikusie
20 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00

UG, 

Sołectwo 

Franciszkow

o

92195 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Rodzone
15 000,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

UG, 

Sołectwo 

Dziarny

92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach
47 500,00 0,00 47 500,00 30 000,00 0,00 17 500,00

UG, 

Sołectwo 

wola 

Kamieńska

92195 6050
"Drogą Królewską nad Jezioro Szymbarskie 

w Kamionce"
94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

UG, 

Sołectwo 

Ząbrowo

926 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Gardzieniu 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Gardzień

Zakupy inwestycyjne 274 280,80 191 265,00 83 015,80 61 006,88 0,00 22 008,92

700 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

Kultura fizyczna ogółem:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

2.

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 6



750 Administracja publiczna 191 265,00 191 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
162 575,25 162 575,25 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

75023 6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 689,75 28 689,75 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 14 006,80 0,00 14 006,80 14 006,80 0,00 0,00

80101 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 006,80 0,00 14 006,80 14 006,80 0,00 0,00

ZSP 

Wikielec

900 39 009,00 0,00 39 009,00 17 000,08 0,00 22 008,92

90004 6060 Zakup kosiarki Sołectwo Siemiany 11 009,00 0,00 11 009,00 0,08 0,00 11 008,92

UG,                    

Sołectwo 

Siemiany

90004 6060 Zakup kosiarki Sołectwo Szymbark 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Szymbark

90004 6060 Zakup kosiarki Rudzienice 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 UG

II. 1 187 847,23 0,00 1 187 847,23 1 187 847,23 0,00 0,00

600 457 625,00 0,00 457 625,00 457 625,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Gulb

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) ścieżka 

Szałkowo

57 625,00 0,00 57 625,00 57 625,00 0,00 0,00 UG

710 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświata i wychowanie ogółem:

Dotacje inwestycyjne

Działalność usługowa ogółem:

Transport i łączność ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 7



754 555 000,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Straż Pożarna)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

75412 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

520 000,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 UG

900 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

921 75 222,23 0,00 75 222,23 75 222,23 0,00 0,00

92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(GOK)

20 350,00 0,00 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 UG

92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(GOK)

54 872,23 0,00 54 872,23 54 872,23 0,00 0,00 UG

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 8



III. 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

010 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

01010 6010
Wniesienie udziałów do Gminnej Spółki 

Komunalnej
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 UG

10 424 836,03 7 594 087,00 2 830 749,03 2 504 040,11 0,00 426 130,54Razem wydatki majątkowe:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 93 367,00 126 785,31
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

93 367,00 126 785,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 367,00 126 785,31

852 Pomoc społeczna 27 692,00 16 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 692,00 16 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 692,00 16 200,00

855 Rodzina 23 350 006,00 23 350 238,00

Karta Dużej Rodziny 296,00 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296,00 528,00

24 290 582,25 24 312 740,56

85503 232,00

232,00

Razem: 22 158,31

85228 -11 492,00

-11 492,00

232,00

80153 33 418,31

33 418,31

-11 492,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2021 r.   

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

33 418,31

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 93 367,00 126 785,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

93 367,00 126 785,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 255,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 832,50 123 995,52

852 Pomoc społeczna 27 692,00 16 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 692,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 692,00 16 200,00

855 Rodzina 23 350 006,00 23 350 238,00

Karta Dużej Rodziny 296,00 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 528,00

24 290 582,25 24 312 740,56Razem: 22 158,31

232,00

85503 232,00

232,00

-11 492,00

85228 -11 492,00

-11 492,00

80153 33 418,31

1 255,29

32 163,02

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2021 r.   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

33 418,31

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 158/2021 z dnia 21 lipca 2021 r.,  

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 177/2021 z dnia 27 lipca 2021 r.,  

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 172/2021 z dnia 29 lipca 2021 r.,  

4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 186/2021 z dnia 29 lipca 2021 r.,  

 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 158/2021 z dnia 21 lipca 2021 

r.,  

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 177/2021 z dnia 27 lipca 2021 

r.,  

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 172/2021 z dnia 29 lipca 2021 

r.,  

4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 186/2021 z dnia 29 lipca 2021 

r.,  

5. zmianami w wydatkach inwestycyjnych w rozdziale 60016 pomiędzy zadaniami, 

6. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

Id: 3FDC52FE-D968-4B21-BEAB-79AEF7D36B70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5
	Uzasadnienie

